canonicus et dominus Jo, Pe, qui håbet anniuerlarium pro curia auftra- 
liter fita juxta curiam Andree Sterkees**) quam pronunc inhabilat qui- 

' dam nomine Dajkmaan* ’ •
II, E. II, idus* Benedicti episcopi, Obiit Dominus Nicolaus Euei'hardi***) pres- ■ 

byter canonicus liafnienfis. Håbet anniuerlarium per tutores ecélefiæ fa-
ciendum de duobus. lolidis grolTorum pro curia in qua refidet Johannes% f
Petrus Fowetfwen* ' ' . . ■

X ; G, X IX , Kai. Febr. Felicis ConfelToris, Anno Domini MCCC quinquage- 
fimo obiit Sueno Dyækn cujus anniuerlarium procuratores fabricæ te-

*  * I

nentur facere pro curia in vico beati Petri ad orientem fita.
D, XV* Kai. Prisce uirginis. Obiit Anno Domini millefimo CCC nonagefimo

quinto Dominus Nicholaus •***) felicis recordationis quondam episco- 
pus Rojkilden/is, qui håbet anniuerlarium pro bonis, et Ipecialibus mu- 
neribus quibus relpexit hane ecclefiam ob laudem et honorem vir ginis 
gloriolæ et remedium animarumlui et luorum progenitorum, cujus ani- 
ma in perpetua pace requiescat.

XII. A» XI. Kai. Vincentii martyris, Obiit Jacobus Jenfifbn de Hufuntme j").
' Håbet anniverfarium per tutores ecclefiæ facieridum de duobus lolidis 

groftorum pro curia fiia in platea fabrorum  juxta Pefrum Andree ad-
vocatunitt) i*1 parochia laneti Clementis, in qua refidet Petrus dictus

%

Maan, '
E, VII, Kl. Policarpi 'presbiteri. Obiit Nicholaus Odger/on Anno MCCCLXXX0

oclauo cujus anniverfarium tutores ecclefiæ habent facere annuatim 
de I. fol. groflorum.

III, C. II. Kl. Julii confelloris. Obiit Dominus Laurentius frater archiepiscopi
Andree et episcopi Petri qui conlulit lluic ecclefiæ Langfyobierg t f t ) et
Kaldecote  f f t t )  eum luis altinentiis et Niumulne  ftttt)«

X IX , E. III. Non. Blafli episcopi et martyris Ansgarii episcopi. Obiit Ebbo 
R ay  qui håbet anniuerlarium per capitulum ratione fundi, in quo Han
nes / ’F ai t t t f t t )  juxta mare.

XVIII. B. VIII. Jd. Vedafti et Amandiepiscoporum. Anno Domini MCCXCIX 
promulgatum fuit generale interdictum in Dacia propter captivitatem

Johan-

*) Hæc in ipfo Codice prorfus deleta fuppeditat Apograplram Chr. Brandtii.
**) cfr. fupra Tom. VII. p. 72. 79.

♦**) V iiit circa A. 1389- Bipi
«***) Nicolaus f. Jacobi obiit d. 18vo Januarii 1395. vid. Suhmii Hift. Dan." XIII. p. 353. 

f )  Pagus Hufum iu Parocbia Bronshoi, in ^vo prædium Husumgaard; Pcntoppidan D anlke

Atlas II. p. 231. VI. p. 5.
t i )  Petrus Andre®, Advocatus civilis {B y  efog ed) urbis Hafniæ ad Ål 1400-1 i Originet H af-

n itn  fes p. 179. ^
t t t )  Supra Tom. VII. p. 57 commemoratur molendinum L a n x eb yerg h s, ex  co n jec tu ra  E d ito  -

rum hodiernum F u glevad  inter pagos Lyngbye et Brede.
KolleLolle, Parodi* Kirke-T^ccrlofe•

t t t )  N yem olle, Parocb. L u n d to fte?
t t t t t t )  De tjvodatn H annes W a t Conful Hafnienfis Sec. X V to ; vid. Pontoppidan O rigm es Hajn 

enfes p. 176. af, fupra Tom. VII. P- 35.

TT mi ii UU 2

540 CCXLVI. O B IT U A R IU M  B. V IR G IN IS  HAFNIÆT.

\

i
Johannis Grand archiepiscopi Lundenfis quod duravit ufqvé ad annum 
MCCCIIL II, Non. April, feil. in cæna Domini* '

V. C. VII. Jd. Angulii episcopii. O biil DominusJohannes Chri/iine*) hujus
ecclefiøe canonicus anno Domini MCCC. . . . . .  qvi liabet anniuerfarium,

* *• * ^  \

. qvod len el ar facere Botildis relicta.........  .
III. Jd. Defiderii episcopi. Obiit Petrus Pæthei'ffon qui håbet anniuerfarium

f  ̂ • . \ ^

pro curia in JJrongweihem)  inpignerala fåbrieøe iflius ecclefie per eundem 
' ■'‘v' ___ # 1

Petrumpro  duodecim marchis puri argenti, quam ipfehabuit inpigriere .
de quodam Jacobo Karls fon  pro fiumma mémorata*** ****)), .

A. X I. Kl. Euchafii martyris. Obiit Henricus Martini hujus ecclefiøe canonicus
-  /  \  * i  ^

anno Domini MCCC tricefimo nono qui håbet anniuerfarium pro curia 
; quam legavit ad fabricam ecclefie. . ■
VI. A. IIII. Kl. Fortunati. Obiit Dominus Afcerus facerdos Gallæ mm) hujus cc-

f clefiæ canonicus, qui legayit ad fabricam eiuldem curiam in Scoghær-  
luimdf) eum dimidio manfo terrarum. ; ,

XII1I. C. II. Kl. obiit Hillæ Grauenftens ft) cujus anniuerlarium tutores ecclefiss 
tenentur facere eum cluobus fol. grollorum ralione unius taberne in qva 

- habitat pronunc fwarthæ Claws. - ;
„  v ,t

M a rtiu s.
•» . *

* . • '

n i. D. VI. Non. BaOIei. Martiris. Obiit Dominus Marquardus prelbyter fff)  qui ,
liabet anniverfarium per ecclefiam ratione fundi retro curiam ecclefiøe* 

X IX . A. III. Non, Foce Episc. et Martiris. Obiit Dominus T hordo facerdos 
archidyaconus ro/kildenfis prins canonicus Hafnienfis, qui large refpo- 
xit ecclefiam et canonicos pro anniuerfario fuo, obiit anno M. CCC.. . .  tftt)

F. VI, Jd. Marine virginis. Obiit epifeopus Olaus anno Domini MCCCX&
• , qui håbet anniverfarium de bonis in Øfiæthæf tt ft ) ,

B. III. Jd. Macedonii presbileri. Obiit Knut Sudere, qui håbet anniverfarium1' / 1 »
per ecclefiam de uno caldario braxdtorio quod håbet Petrus Jacobl juXl? 
mare pro II folidis groflorum. ■

• X . C. II. Jd. Petri Diaconi:....... Eodem die obiitDominus Shono (?) f tt tt tj  facex'
dos huius ecclefiøe canonicus, qui contuht liuic ecclefiøe unam curiam u1